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ENKELI ILMESTYY MARIALLE

1. Kertomuksen taustatietoja
a) Kertomuksen tapahtumapaikka

Nasaret on kaupunki Galileassa, n. 170 km Jerusalemista pohjoiseen.
Siitä tuli Jeesuksen kotikaupunki. Vrt. Luuk. 4:16: ”Hän (Jeesus) saapui Nasaretiin,
jossa hänet oli kasvatettu, ja meni tapansa mukaan sapatinpäivänä synagogaan ja
nousi lukemaan.”

b) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt
Maria – Jeesuksen äiti – oli uskovainen nuori nainen. Hän kuului Daavidin sukuun ja
asui Nasaretissa. Maria oli kihloissa Joosefin kanssa. Maria oli neitsyt.
Maria oli Johannes Kastajan äidin, Elisabetin, sukulainen.

Hyvät enkelit ovat Jumalan luomia, pyhiä henkiolentoja. Heitä on suuri joukko ja
heidän voimansa on valtava. He ylistävät Jumalaa ja täyttävät hänen käskyjään. (vrt.
Enkeleiden suuri joukko ylisti Jumalaa jouluyönä). Enkelit palvelevat erityisesti
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uskovia heidän matkallaan taivaaseen. (vrt. enkelit Danielin suojana).
Lisäksi Raamatussa kerrotaan kahdesta enkelistä nimeltä mainiten, kuten tässä
kertomuksessa Gabriel, jolla oli erityinen tehtävä: Kertoa ihmisille Jumalan sanoma
(=sanansaattaja).

Lisää tietoa enkeleistä löytyy Martti Lutherin Kristinopin sivuilta: 136 – 139 tai
osoitteesta: www.luterilainen.com ja valikoista: Lue -> Kristinoppi -> Enkelit

2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen.
Luuk. 1:26–38

Kuudentena kuukautena sen jälkeen Jumala lähetti enkeli Gabrielin Galilean
kaupunkiin, jonka nimi on Nasaret, neitsyen luo, joka oli kihlattu Joosef-nimiselle
miehelle Daavidin huoneesta, ja neitsyen nimi oli Maria.

Tullessaan sisälle hänen luokseen enkeli sanoi: "Terve, armoitettu! Herra olkoon
kanssasi, sinä siunattu vaimojen joukossa." Mutta Maria hämmästyi suuresti tästä
puheesta ja mietti, mitä tämä tervehdys mahtoi tarkoittaa. Enkeli sanoi hänelle:
"Älä pelkää, Maria, sillä olet saanut armon Jumalan edessä. Katso, tulet raskaaksi ja
synnytät pojan, ja annat hänelle nimen Jeesus. Hän on oleva suuri, ja hänet tulee
kutsua Korkeimman Pojaksi, ja Herra Jumala antaa hänelle Daavidin, hänen isänsä,
valtaistuimen, ja hän on oleva Jaakobin huoneen kuningas iankaikkisesti, eikä hänen
valtakunnallaan ole loppua oleva."

Maria sanoi enkelille: "Kuinka tämä tapahtuu, sillä en tiedä miehestä mitään?"
Enkeli vastasi ja sanoi hänelle: "Pyhä Henki tulee päällesi, ja Korkeimman voima
levittää varjonsa yllesi. Sen tähden myös se pyhä, mikä syntyy, kutsutaan Jumalan
Pojaksi. Katso, sukulaisesi Elisabet, hänkin kantaa kohdussaan poikaa vanhalla iällään,
ja tämä on kuudes kuukausi hänellä, jota sanottiin hedelmättömäksi, sillä Jumalalle ei
ole mikään mahdotonta."

Maria sanoi: "Katso, olen Herran palvelijatar. Tapahtukoon minulle sinun sanasi
mukaan." Ja enkeli lähti hänen luotaan.

3. Kertomuksen keskeinen opetus
Profeetta Jesajan ennustus käy toteen: ” Sen tähden Herra itse antaa teille merkin:
Katso, neitsyt on raskaana ja synnyttää pojan ja antaa hänelle nimen Immanuel.”
(nimi Immanuel = Jumala meidän kanssamme) Jes. 7:14.

Tämä kertomus kertoo meille sen, että Jeesus on Jumalan poika, tosi Jumala
ja tosi ihminen.

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa
Enkeli, Gabriel, ilmoitti Sakariaalle Johannes Kastajan syntymästä.
Enkeli ilmoitti Aabrahamille (jo yli 2000 vuotta ennen Jeesuksen syntymää), että hän
saa pojan, Iisakin, vanhasta iästään huolimatta.
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Raamatussa on paljon kertomuksia, joissa enkeli on ilmestynyt ja kertonut ihmisille
ihmeellisiä asioita esim. Enkeli ilmoittaa paimenille Jeesuksen syntyneen. Isompien
lasten kanssa niitä voi muistella.

5. Opeteltava Raamatun lause
”Se pyhä, mikä syntyy, kutsutaan Jumalan Pojaksi.” Luuk. 1:35.

6. Lauluehdotus Händelin riemullinen joululaulu:
Riemuitse tytär Siionin
Kiittäen laula, Jerusalem!
Luokses nyt saapuu Herras, kuninkaas.
Niin nyt Hän saapuu, Rauhanruhtinas.
Riemuitse tytär Siionin
Kiittäen laula, Jerusalem!

Oi, terve poika Daavidin!
Kansalles tuo, sä, siunaus.
Vahvista valtas, iankaikkinen.
Hoosianna taivas soikohon!
Oi, terve poika Daavidin!
Kansalles tuo, sä, siunaus.

7. Muuta huomioitavaa
Kirkkovuodessa on tämän tapahtuman muistoksi juhlapyhä, Marian ilmestyspäivä.
Sitä vietettiin alun perin 9 kk ennen joulua. Nykyisin Marian ilmestyspäivä on 22. –
28.3. välisenä sunnuntaina. Jos se on palmusunnuntai tai pääsiäinen, Marian
ilmestyspäivää vietetään viikkoa ennen palmusunnuntaita.

Ensi sunnuntaina kuulemme, mitä asiaa enkelillä oli Joosefille.
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